Digitized by Khilafat Library Rabwah

# الفضل

روزنامہ

شرح چندہ سالانہ ۲۱ روپے

ششماہی ۱۱

سہ ماہی ۶

ماہوار ۲ ۱/۴

یومر جہاں شنبہ

فی پروجہ ۱

۶ شوال ۱۳۶۸ھ

جلد ۳ شمارہ ۲۸ ۳۱ اگست ۱۹۴۹ء نمبر ۱۷۶
------- ---------- --------------- ----------

## حضرت امیر المؤمنین ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے متعلق اطلاع

کوئٹہ ۳۰ جولائی۔ مکرم پرائیویٹ سیکرٹری صاحب بذریعہ خط اطلاع دیئے ہیں کہ تشیدنا حضرت امیر المؤمنین ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی طبیعت نا حال دردِ نفس سے علیل ہے۔